运 城 市 人 民 政 府 办 公 室
运政办函〔2025〕21 号

运城市人民政府办公室

关于同意成立山西省小浪底引黄大型灌区

工程项目部的批复

市尊村引黄灌溉服务中心：

你中心《关于成立山西省小浪底引黄大型灌区工程项目部的

请示》（运尊黄灌发〔2025〕24 号）已收悉。经市政府研究，同

意成立山西省小浪底引黄大型灌区工程项目部，现批复如下：

一、项目法人名称：山西省小浪底引黄大型灌区工程项目部

二、项目法人代表：薛军

三、技术负责人：冯安太

四、财务负责人：孙跃进

五、机构设置：内设综合组、计划组、施工组、财务组。

特此批复。

运城市人民政府办公室

2025 年 5 月 23 日

（此件公开发布）

— 2 —